TERMÉK ADATLAP

	Termék megnevezése:
	Tejes kifli

	Nettó tömeg:
	42 g

	Kiszerelés:
	csomagolatlan

	Minőségmegőrzési idő:
	1 nap

	Tárolási feltételek:
	-

	Összetétel:
	BÚZALISZT (BL 55), VÍZ, ÉLESZTŐ, TEJPOR, MARGARIN (növényi olajok és zsírok (pálma-, repce-, , napraforgó-, lenolaj változó arányban), ivóvíz, étkezési só (1%), emulgálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, étkezési sav: citromsav, aroma, színezék: karotinok) CUKOR, SÓ, ADALÉKANYAG (búzaliszt, dextróz, só, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek: búza)

	Allergén összetevők:
	búzaliszt (glutén), szója, tej (kazein), 

	Előállító:
	MORAVSZKY KFT.
3994 Pálháza, Perlit út 2.



Pálháza, 2014. december 10.


							Moravszki József
						élelmiszer-előállító egység vezetője







TERMÉK ADATLAP

	Termék megnevezése:
	Retro kifli

	Nettó tömeg:
	62 g

	Kiszerelés:
	csomagolatlan

	Minőségmegőrzési idő:
	1 nap

	Tárolási feltételek:
	-

	Összetétel:
	BÚZALISZT (BL 55), VÍZ, MARGARIN (növényi olajok és zsírok (pálma-, repce-, , napraforgó-, lenolaj változó arányban), ivóvíz, étkezési só (1%), emulgálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, étkezési sav: citromsav, aroma, színezék: karotinok), ÉLESZTŐ, TEJPOR, CUKOR, SÓ, ADALÉKANYAG (búzaliszt, dextróz, só, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek: búza)

	Allergén összetevők:
	búzaliszt (glutén), szója, tej (kazein)

	Előállító:
	MORAVSZKY KFT.
3994 Pálháza, Perlit út 2.



Pálháza, 2014. december 10.


							Moravszki József
						élelmiszer-előállító egység vezetője





TERMÉK ADATLAP

	Termék megnevezése:
	Szezámmagos zsemle

	Nettó tömeg:
	100 g

	Kiszerelés:
	csomagolatlan

	Minőségmegőrzési idő:
	1 nap

	Tárolási feltételek:
	-

	Összetétel:
	BÚZALISZT (BL 55), VÍZ, TÖBBMAGVAS KENYÉRKEVERÉK (búzaliszt, rozsmag, búzamag, rozsliszt, édes árpaszem, lenmag, só, szárított édes rozs, szójadara, árpapehely, zabszem, búzapehely, szezámmag, napraforgó, búzaglutén, növényi olaj, szárított rozskovász, szójaliszt, emulgálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek borkősavészterei, enzimpreparátum, antioxidáns: aszkorbinsav) ÉLESZTŐ, SÓ, MARGARIN (növényi olajok és zsírok (pálma-, repce-, , napraforgó-, lenolaj változó arányban), ivóvíz, étkezési só (1%), emulgálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, étkezési sav: citromsav, aroma, színezék: karotinok) CUKOR, SÓ, ADALÉKANYAG (búzaliszt, dextróz, só, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek: búza)

	Allergén összetevők:
	búzaliszt, rozsmag, búzamag, roszliszt, édes árpaszem, árpapehely, zabszem, búzapehely, szójaliszt, szójadara (glutén),  szója, tej (kazein), szezámmag

	Előállító:
	MORAVSZKY KFT.
3994 Pálháza, Perlit út 2.



Pálháza, 2014. december 10.


							Moravszki József
						élelmiszer-előállító egység vezetője
TERMÉK ADATLAP

	Termék megnevezése:
	Ötmagvas kifli

	Nettó tömeg:
	42 g

	Kiszerelés:
	csomagolatlan

	Minőségmegőrzési idő:
	1 nap

	Tárolási feltételek:
	-

	Összetétel:
	BÚZALISZT (BL 55), VÍZ, TÖBBMAGVAS KENYÉRKEVERÉK (búzaliszt, rozsmag, búzamag, rozsliszt, édes árpaszem, lenmag, só, szárított édes rozs, szójadara, árpapehely, zabszem, búzapehely, szezámmag, napraforgó, búzaglutén, növényi olaj, szárított rozskovász, szójaliszt, emulgálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeienk borkősavészterei, enzimpreparátum, antioxidáns: aszkorbinsav) ÉLESZTŐ, SÓ, CUKOR, MARGARIN (növényi olajok és zsírok (pálma-, repce-, , napraforgó-, lenolaj változó arányban), ivóvíz, étkezési só (1%), emulgálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, étkezési sav: citromsav, aroma, színezék: karotinok)  ADALÉKANYAG (búzaliszt, dextróz, só, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek: búza), PÖRKÖLT ŐRÖLT ÁRPA
Felületi szórás: több magból álló keverék (lenmag, szezámmag, só, napraforgó, szárított fokhagyma, barna mag)

	Allergén összetevők:
	búzaliszt, rozsmag, búzamag, roszliszt, édes árpaszem, árpapehely, zabszem, búzapehely, szójaliszt, szójadara (glutén), szója, tej (kazein), maláta, szezámmag

	Előállító:
	MORAVSZKY KFT.
3994 Pálháza, Perlit út 2.



Pálháza, 2014. december 10.				Moravszki József
						élelmiszer-előállító egység vezetője

TERMÉK ADATLAP

	Termék megnevezése:
	Zsemle

	Nettó tömeg:
	52 g

	Kiszerelés:
	csomagolatlan

	Minőségmegőrzési idő:
	1 nap

	Tárolási feltételek:
	-

	Összetétel:
	BÚZALISZT (BL 55), VÍZ, ÉLESZTŐ,  SÓ, ADALÉKANYAG (búzaliszt, dextróz, só, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek: búza)

	Allergén összetevők:
	búzaliszt (glutén)

	Előállító:
	MORAVSZKY KFT.
3994 Pálháza, Perlit út 2.



Pálháza, 2014. december 10.


							Moravszki József
						élelmiszer-előállító egység vezetője










TERMÉK ADATLAP

	Termék megnevezése:
	Vajas jellegű pogácsa

	Nettó tömeg:
	50 g

	Kiszerelés:
	csomagolatlan

	Minőségmegőrzési idő:
	1 nap

	Tárolási feltételek:
	-

	Összetétel:
	BÚZALISZT (BL 55), VÍZ, MARGARIN (növényi olajok és zsírok (pálma-, repce-, , napraforgó-, lenolaj változó arányban), ivóvíz, étkezési só (1%), emulgálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, étkezési sav: citromsav, aroma, színezék: karotinok)CUKOR, ÉLESZTŐ, TELJES TOJÁSPOR, TEJPOR, SÓ, ADALÉKANYAG (búzaliszt, dextróz, só, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek: búza), 
Felületkezelés: KALÁCSFÉNY (tejsavkazein, teljes tojáspor, emulgálószer: nátrium-foszfát, vaníliaaroma, színezék: bétakarotin)

	Allergén összetevők:
	búzaliszt (glutén), szója, tej (kazein), tojás

	Előállító:
	MORAVSZKY KFT.
3994 Pálháza, Perlit út 2.



Pálháza, 2014. december 10.


							Moravszki József
						élelmiszer-előállító egység vezetője

